
Uchwała nr 21/2023 

 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 22 września 2023 roku 

 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. Aleksandra 

Adamczyka 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1789 ze 

zm.), w związku z art. 179 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.),  

 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku na Wydziale Nauk o Ziemi i Gospodarki 

Przestrzennej Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

uchwala, co następuje:  

§1  

Na recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. Aleksandra Adamczyka w dyscyplinie nauki 

o Ziemi i środowisku wyznacza się: 

− Dr. hab. Zbigniewa Rdzanego, prof. UŁ; Wydział Nauk Geograficznych, Katedra Geografii 

Fizycznej, Uniwersytet Łódzki, ul. Narutowicza 88, 90-139 Łódź, 

− Prof. dr. hab. Zbigniewa Zwolińskiego; Wydział Nauk Geograficznych i Geologicznych, 

Instytut Geoekologii i Geoinformacji, Zakład Geoinformacji, Uniwersytet Adama 

Mickiewicza, ul. Krygowskiego 10, 61-680 Poznań. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

(-) Dr hab. Piotr Hulisz, prof. UMK 

 
 


